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Харківська область 

Чугуївський  район  

Слобожанська селищна рада 

ПРОТОКОЛ № 9 

  ІХ сесія VІІІ скликання 

02 квітня  2021 року                                                  Місце проведення – 

                                                                           мала зала Слобожанського  

                                                                              селищного Палацу культури 

                                                                                  Початок роботи о 10.00 годині          

Всього депутатів – 26 

Присутні на сесії –  16 

Запрошені: заступник селищного голови Тимченко О.В., заступник селищного 

голови Дубнюк М.М., начальник  фінансового управління Слобожанської 

селищної ради Бардакова Н.В., начальник відділу з питань правової роботи, 

запобігання та виявлення корупції селищної ради Рєпнікова О.В., начальник 

відділ бухгалтерського обліку та звітності Водолажська О.І., представник 

редакції газети «Вісті Зміївщини» Голубнича О.І., 

 

Головуючий на сесії – Діхтяр Д.М., Слобожанський селищний голова 

 

ВИСТУПИВ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який ознайомив присутніх з 

роботами, які були виконані та продовжуються виконуватися на території ради. 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який запропонував обрати лічильну 

комісію VІІІ сесії селищної ради VІІI скликання у складі 3 осіб: 

1. Валерій АФАНАСЕНКО 

2. Євген ЄВЧЕНКО 

3. Володимир ЮНОШЕВ 

 

Які є пропозиції щодо даних кандидатур? 

Та поставив дані кандидатури на голосування. 

Голосували: 

«за» - 16,  

«проти» - 0,  

«утрималися» - 0, 

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Обрати запропоновану лічильну комісію у складі 3 осіб. 

 

ВИСТУПИВ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який звернувся до лічильної 

комісії з проханням враховувати його голос при голосуванні. 

 

ВИСТУПИЛИ:  Діхтяр Д.М., селищний голова, який наголосив, що для ведення 

протоколу  ІХ сесії селищної ради VІІI скликання необхідно обрати секретаря 

засідання.  
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Дзюба В.В., яка запропонувала обрати секретарем засідання ІХ сесії селищної 

ради VІІI скликання для ведення протоколу сесії Куценко Г.О. 

Діхтяр Д.М., селищний голова: Ставлю на голосування  дану пропозицію 

Голосували:  

«за» - 17,  

«проти» - 0,  

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Секретарем засідання ІХ сесії селищної ради VІІI скликання для 

ведення протоколу сесії обрати Куценко Галину Олександрівну. 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який доповів, що на порядку 

денному ІХ сесії селищної ради VІІI скликання такі питання: 

1. Про внесення змін до рішення ІІІ сесії Слобожанської селищної ради VІІI 

скликання від 22.12.2020 року №56 - VІІI «Про селищний бюджет на 2021 

рік». 

2. Про внесення змін та доповнень до додатку рішення VI сесії Слобожанської 

селищної ради VІІІ скликання від 11 лютого 2021 року № 226-VІІІ «Про 

затвердження обсягів фінансування та заходів Програми фінансової 

підтримки комунальних підприємств Слобожанської селищної ради на 2021-

2025 роки». 

3. Про внесення змін до рішення Слобожанської селищної ради Зміївського 

району Харківської області ІІ сесії VІІІ скликання №29- VІІІ від 10 грудня 

2020 року «Про затвердження плану діяльності з підготовки проектів 

регуляторних актів Слобожанської селищної ради на 2021 рік». 

4. Про внесення змін та доповнень до Заходів на 2021 рік до Програми розвитку 

охорони здоров’я на території Слобожанської селищної ради на 2021 – 2025 

роки. 

5. Про внесення змін та доповнень до Програми розвитку місцевого 

самоврядування Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки та до 

Заходів на 2021 рік до цієї програми. 

6. Про внесення змін до рішення ІІ сесії Слобожанської селищної ради VІІІ 

скликання «Про встановлення надбавки» від 10 грудня 2020 року №25-VІІІ. 

7. Про затвердження місцевої цільової Програми розвитку цивільного захисту 

Слобожанської селищної ради на 2021 – 2025 роки. 

8. Про схвалення проєкту додаткового договору про співробітництво 

територіальних громад. 

9. Про погодження скорочення структурного підрозділу, штатного розпису та 

штатної чисельності комунального некомерційного підприємства 

«Слобожанська лікарня» Слобожанської селищної ради Чугуївського району 

Харківської області з 05.07.2021 року.  

10. Про погодження Відділу освіти Слобожанської селищної ради намірів 

передачі в оренду нерухомого майна, а саме: нежитлового напівпідвального 

приміщення, загальною площею 104,0кв.м., розташованого за адресою: 
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Харківська область, Чугуївський район, смт. Слобожанське, вул. С. Закори, 

буд. 28. 

11. Про затвердження Протоколу №2 засідання постійно – діючої комісії з 

відбору суб’єктів оціночної діяльності в сфері оцінки земель від 10.03.2021 р. 

 

Шановні присутні! 

Які є питання, пропозиції щодо затвердження  порядку денного? 

Ставлю на голосування рішення «Про затвердження порядку денного ІХ сесії 

Слобожанської селищної ради VІІI скликання» в цілому. 

Голосували:  

«за» - 17,  

«проти» - 0,  

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про затвердження порядку денного ІХ сесії 

Слобожанської селищної ради VІІI скликання» в цілому (рішення додається). 

 

Переходимо до розгляду питань порядку денного сесії. 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про внесення змін до рішення ІІІ сесії Слобожанської селищної ради VІІI 

скликання від 22.12.2020 року №56 - VІІI «Про селищний бюджет на 2021 рік». 

Дане питання було розглянуто на спільному засіданні депутатських комісій та 

було вирішено винести проект рішення з даного питання на розгляд та 

затвердження сесії. У кого є питання, пропозиції щодо даного питання? 

ВИСТУПИЛИ: Шпак Г.А., який запропонував поставити дане питання  на 

голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 17,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про внесення змін до рішення ІІІ сесії Слобожанської 

селищної ради VІІI скликання від 22.12.2020 року №56 - VІІI «Про селищний 

бюджет на 2021 рік» прийняти  в цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про внесення змін та доповнень до додатку рішення VI сесії Слобожанської 

селищної ради VІІІ скликання від 11 лютого 2021 року № 226-VІІІ «Про 

затвердження обсягів фінансування та заходів Програми фінансової підтримки 

комунальних підприємств Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки». 

Дане питання було розглянуто на спільному засіданні депутатських комісій та 

було вирішено винести проект рішення з даного питання на розгляд та 

затвердження сесії. У кого є питання, пропозиції щодо даного питання? 
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ВИСТУПИЛИ: Афанасенко В.П., який запропонував поставити дане питання  

на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 17,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про внесення змін та доповнень до додатку рішення VI 

сесії Слобожанської селищної ради VІІІ скликання від 11 лютого 2021 року № 

226-VІІІ «Про затвердження обсягів фінансування та заходів Програми 

фінансової підтримки комунальних підприємств Слобожанської селищної ради 

на 2021-2025 роки» прийняти  в цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про внесення змін до рішення Слобожанської селищної ради Зміївського 

району Харківської області ІІ сесії VІІІ скликання №29- VІІІ від 10 грудня 2020 

року «Про затвердження плану діяльності з підготовки проектів регуляторних 

актів Слобожанської селищної ради на 2021 рік». 

Дане питання було розглянуто на спільному засіданні депутатських комісій та 

було вирішено винести проект рішення з даного питання на розгляд та 

затвердження сесії. У кого є питання, пропозиції щодо даного питання? 

ВИСТУПИЛИ: Афанасенко В.П., який запропонував поставити дане питання  

на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 17,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про внесення змін до рішення Слобожанської селищної 

ради Зміївського району Харківської області ІІ сесії VІІІ скликання №29- VІІІ від 

10 грудня 2020 року «Про затвердження плану діяльності з підготовки проектів 

регуляторних актів Слобожанської селищної ради на 2021 рік» прийняти  в 

цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про внесення змін та доповнень до Заходів на 2021 рік до Програми розвитку 

охорони здоров’я на території Слобожанської селищної ради на 2021 – 2025 

роки» 

Дане питання було розглянуто на спільному засіданні депутатських комісій та 

було вирішено винести проект рішення з даного питання на розгляд та 

затвердження сесії. У кого є питання, пропозиції щодо даного питання? 

ВИСТУПИЛИ: Юношев В.О.., який запропонував поставити дане питання  на 

голосування.  
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Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 17,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про внесення змін та доповнень до Заходів на 2021 рік 

до Програми розвитку охорони здоров’я на території Слобожанської селищної 

ради на 2021 – 2025 роки» прийняти  в цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про внесення змін та доповнень до Програми розвитку місцевого 

самоврядування Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки та до Заходів 

на 2021 рік до цієї програми». 

Дане питання було розглянуто на спільному засіданні депутатських комісій та 

було вирішено винести проект рішення з даного питання на розгляд та 

затвердження сесії. У кого є питання, пропозиції щодо даного питання? 

ВИСТУПИЛИ: Шпак Г.А., який запропонував поставити дане питання  на 

голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 17,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про внесення змін та доповнень до Програми розвитку 

місцевого самоврядування Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки та 

до Заходів на 2021 рік до цієї програми» прийняти  в цілому (рішення додається) 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про внесення змін до рішення ІІ сесії Слобожанської селищної ради VІІІ 

скликання «Про встановлення надбавки» від 10 грудня 2020 року №25-VІІІ». 

Дане питання було розглянуто на спільному засіданні депутатських комісій та 

було вирішено винести проект рішення з даного питання на розгляд та 

затвердження сесії. У кого є питання, пропозиції щодо даного питання? 

ВИСТУПИЛИ: Афанасенко В.П., який запропонував поставити дане питання  

на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 17,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 
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ВИРІШИЛИ: Рішення «Про внесення змін до рішення ІІ сесії Слобожанської 

селищної ради VІІІ скликання «Про встановлення надбавки» від 10 грудня 2020 

року №25-VІІІ» прийняти  в цілому (рішення додається) 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про затвердження місцевої цільової Програми розвитку цивільного захисту 

Слобожанської селищної ради на 2021 – 2025 роки». 

Дане питання було розглянуто на спільному засіданні депутатських комісій та 

було вирішено винести проект рішення з даного питання на розгляд та 

затвердження сесії. У кого є питання, пропозиції щодо даного питання? 

ВИСТУПИЛИ: Юношев В.О., який запропонував поставити дане питання  на 

голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 17,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про затвердження місцевої цільової Програми розвитку 

цивільного захисту Слобожанської селищної ради на 2021 – 2025 роки» 

прийняти  в цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про схвалення проєкту додаткового договору про співробітництво 

територіальних громад». 

Дане питання було розглянуто на спільному засіданні депутатських комісій та 

було вирішено винести проект рішення з даного питання на розгляд та 

затвердження сесії. У кого є питання, пропозиції щодо даного питання? 

ВИСТУПИЛИ: Шпак Г.А., який запропонував поставити дане питання  на 

голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 17,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про схвалення проєкту додаткового договору про 

співробітництво територіальних громад» прийняти  в цілому (рішення 

додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про погодження скорочення структурного підрозділу, штатного розпису та 

штатної чисельності комунального некомерційного підприємства 

«Слобожанська лікарня» Слобожанської селищної ради Чугуївського району 

Харківської області з 05.07.2021 року». 
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Дане питання було розглянуто на спільному засіданні депутатських комісій та 

було вирішено винести проект рішення з даного питання на розгляд та 

затвердження сесії. У кого є питання, пропозиції щодо даного питання? 

ВИСТУПИЛИ: Афанасенко В.П., який запропонував поставити дане питання  

на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 15,  

«проти» - 2 (Біла Ю.О., Яговкін В.Б.), 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про погодження скорочення структурного підрозділу, 

штатного розпису та штатної чисельності комунального некомерційного 

підприємства «Слобожанська лікарня» Слобожанської селищної ради 

Чугуївського району Харківської області з 05.07.2021 року» прийняти  в цілому 

(рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про погодження Відділу освіти Слобожанської селищної ради намірів передачі 

в оренду нерухомого майна, а саме: нежитлового напівпідвального приміщення, 

загальною площею 102,0кв.м., розташованого за адресою: Харківська область, 

Чугуївський район, смт. Слобожанське, вул. С. Закори, буд. 28». 

Дане питання було розглянуто на спільному засіданні депутатських комісій та 

було вирішено винести проект рішення з даного питання на розгляд та 

затвердження сесії. У кого є питання, пропозиції щодо даного питання? 

ВИСТУПИЛИ: Шпак Г.А., який запропонував поставити дане питання  на 

голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 17,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про погодження Відділу освіти Слобожанської 

селищної ради намірів передачі в оренду нерухомого майна, а саме: нежитлового 

напівпідвального приміщення, загальною площею 104,0кв.м., розташованого за 

адресою: Харківська область, Чугуївський район, смт. Слобожанське, вул. С. 

Закори, буд. 28» прийняти  в цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про затвердження Протоколу №2 засідання постійно – діючої комісії з відбору 

суб’єктів оціночної діяльності в сфері оцінки земель від 10.03.2021 р.». 

Дане питання було розглянуто на спільному засіданні депутатських комісій та 

було вирішено винести проект рішення з даного питання на розгляд та 

затвердження сесії. У кого є питання, пропозиції щодо даного питання? 



 

 

9 

ВИСТУПИЛИ: Шпак Г.А., який запропонував поставити дане питання  на 

голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 17,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про затвердження Протоколу №2 засідання постійно – 

діючої комісії з відбору суб’єктів оціночної діяльності в сфері оцінки земель від 

10.03.2021 р.» прийняти  в цілому (рішення додається). 

 

 

Шановні депутати! 

Порядок денний сесії вичерпано. 

У кого є пропозиції, доповнення, зауваження до ведення сесії? 

ІХ сесія селищної ради VІІІ скликання оголошується закритою. 

Дякую за участь в роботі. 

 

 

 

 

Слобожанський 

селищний голова                                                                         Дмитро ДІХТЯР 

 

Секретар                                                                                       Галина КУЦЕНКО 
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СПИСОК 

депутатів присутніх на ІХ сесії Слобожанської селищної ради VІІІ скликання   

02 квітня 2021 року 

 

1. Афанасенко Валерій Павлович 

2. Біла Юлія Олександрівна 

3. Білевіч Олександр Віцентійович 

4. Дзюба Вікторія Володимирівна 

5. Євченко Євген Станіславович 

6. Коробка Валентина Петрівна 

7. Кухлєєв Олександр Вікторович 

8. Куценко Галина Олександрівна 

9. Лисак Інна Іванівна 

10. Миндар Степан Іванович 

11. Полька Олександр Миколайович 

12. Рильцев В’ячеслав  Павлович 

13. Стародубцева Тетяна Олександрівна 

14. Шпак Геннадій Анатолійович 

15. Юношев Володимир Олександрович 

16. Яговкін Володимир Борисович 

 

 

 

СПИСОК 

депутатів відсутніх на ІХ сесії Слобожанської селищної ради VІІІ скликання   

02 квітня 2021 року 

 

1. Буряк Наталія Іванівна 

2. Десятник Роман Миколайович 

3. Ледовський Віктор Петрович 

4. Маковецька Ірина Костянтинівна 

5. Пономаренко Олег Анатолійович 

6. Різван Володимир Петрович 

7. Стебло Валерія Миколаївна 

8. Строгий Денис Олександрович 

9. Томашевська Людмила Борисівна 

10. Штефан Віталій Олексійович 

 

 

 

 

Слобожанський 

селищний голова                                                                         Дмитро ДІХТЯР 

 

Секретар                                                                                       Галина КУЦЕНКО 


